
Tork OptiServe®
«Tork» cenšas izstrādāt novatoriskus, ilgtspējīgus higiēnas risinājumus, kas labāk ietekmē uzņēmējdarbību, cilvēkus
un planētu.

«Focus4» ilgtspējas produktu priekšrocības

Materiāli un iepakojums

FSC® sertificēti papildinājumi – izgatavoti no atbildīgi iegūtām šķiedrām

ES ekomarķējuma sertificēti papildinājumi – samazināta ietekme uz vidi visā

izstrādājuma dzīves ciklā.

«Tork» dabiskas krāsas bezserdeņa papildinājums ir izgatavots no 100%
pārstrādātām šķiedrām, krāsa ir no pārstrādātām kartona kastēm, kas ir viena

no šķiedru izejvielām

Par 92% mazāk iepakojuma. (2)

Izmantošana un atkritumi

Mazāk atkritumu, jo nav serdeņu un ietinamo. (3)

Ogleklis

Ir pieejami oglekļneitrāli sertificēti dozatori – ražoti, izmantojot sertificētu

atjaunojamo energoresursu elektroenerģiju, un kompensēti ar klimata
projektiem. (8)

Sistēmai Tork OptiServe® vidējā oglekļa pēda no sākuma līdz beigām ir 5,7 g
CO2e vienā lietošanas reizē, savukārt no sākuma līdz vārtiem – 4,0 g CO2e

vienā lietošanas reizē.(1)

Higiēna visiem

Dozatori ir sertificēti kā viegli lietojami izstrādājumi. (11)

«Tork Easy Handling» ergonomiskai nešanai

Vienas loksnes dozēšana palīdz samazināt šķērspiesārņojumu

Informācija iekļauj ilgtspējas priekšrocības sistēmas līmenī Tork OptiServe®, aptverot «Tork» papildinājumu un
dozatoru klāstu Eiropā. Gadījumos, kuros noteikta priekšrocība neattiecas uz visiem klāsta izstrādājumiem, tas ir
skaidri norādīts.  

8. Ir pieejami tikai izstrādājumu numuriem 558040 un 558048. No 2023. gada maija ir spēkā attiecībā uz Eiropā (izņemot Franciju) pārdotajiem vai nomātajiem dozatoriem. «ClimatePartner» sertificēts produkts: www.climate-id.com/en-
gb/9VIUDN. 2. «Tork» bezserdeņa tualetes papīrs, izstr. 472630 salīdzinājumā ar vidējiem «Tork» izstrādājumiem 110767 (DE), 100320 (UK) un 122170 (FR), salīdzinot iepakojuma svaru, kas iekļauj serdeņus un divas kārtas
plastmasas iepakojuma. 3. «Tork» bezserdeņa tualetes papīrs, izstr. 472630 salīdzinājumā ar vidējiem «Tork» izstrādājumiem 110767 (DE), 100320 (UK) un 122170 (FR), kam ir kartona serdenis. 11. Produktus ir sertificējusi Zviedrijas
Reimatisma asociācija. 1. Attēlo Tork OptiServe® Eiropas papildinājumu klāstu vienā lietotāja gadījumā. Pamatojas uz trešās puses pārskatītu aprites cikla izvērtējumu (ACI), kas attiecas uz visiem papildinājuma produktu kvalitātes
līmeņiem apvienojumā ar patēriņa datiem. Tā kā šie dati ir sistēmas vidējie rādītāji, tie nav lietojami oglekļa pēdas ziņošanas mērķiem attiecībā uz konkrētiem izstrādājumiem un patēriņu..

Grafiskais atveidojums [10/16/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits
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